- 1 -

第３号様式（第８関係）

      年  月  日

 京都府知事         様

事業を実施した法人・団体等の名称

代表者役職・氏名

法人・団体等の所在地

〒

連絡先（電話）（   ）－

ひろがる京の木整備事業（非住宅タイプ）補助金交付申請書

 ひろがる京の木整備事業（非住宅タイプ）実施要領第８の規定により、下記のとおり補

助金の交付を申請します。

記

１ 補助金交付申請額    金            円

２ 事業の内容

  「ひろがる京の木整備事業（非住宅タイプ）事業実施報告書」のとおり

３ 振込先

補助金の振込先 ①金融機関名      銀行    支店

②預金種目   普 通 ・ 当 座

③口座番号

④口座名義人（ｶﾅ書き)

 ※口座名義人は申請者と同一であること

４ 添付書類

(1) 事業実施報告書（別記第４号様式）

(2) 京都の木証明書又はウッドマイレージ CO₂ 京都の木認証書の写し

 - 2 -

(3) 府内産木材を使用した施工状況の写真及び普及啓発の状況が分かる資料

(4) 府内産木材の納品書、明細書及び領収書の写し（使用した木材の種類ごとの金額

が記載されているものとする）

(5) 申請しようとする建築物の完成図面（府内産木材を使用した箇所を明示した図面）

(6) 府税の納税証明書（府税の滞納がないことの証明書）

(7) 誓約書（別記第５号様式）

(8) 直交集成板（CLT）、耐火集成材又は大断面集成材を使用した施工状況の写真、直

交集成板（CLT）、耐火集成材又は大断面集成材であることが確認できる書類及び購

入金額を確認できる書類（直交集成板（CLT）、耐火集成材又は大断面集成材を使用

した場合に限る。）

(9) 補助額計算書（交付要綱別表の３の(1)のイに係る補助額の欄の(1)から(3)までの

加算が１つ以上ある場合に限る。）

(10) SC グループ調達実績報告書（交付要綱別表の３の(1)のイに係る補助額の欄の(2)

又は(3)の加算がある場合に限る。）